
Id: OGBEU-JCVSJ-NSYXX-AEHCO-KXHMV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 579/LXIX/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii o podwyższeniu kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr 434/XXXVI/2005 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry opiniuje pozytywnie podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze o kwotę 
3.935.500,00 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset trzydzieści pięć tysięcy pięćset złotych). 

§ 2. Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez Miasto Jelenia Góra nastąpi przez: 1. 
wniesienie aportu w postaci stanowiących własność Miasta Jelenia Góra środków trwałych według wykazu 
zawartego w załącznikach nr 1, nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały, o łącznej wartości netto 3.904.294,17 zł (słownie: 
trzy miliony dziewięćset cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote 17/100) na dzień 30 czerwca 2010 r., 
2. wniesienie aportu w postaci nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Jelenia Góra według 
wykazu zawartego w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, o wartości netto 30.800,00 zł tj.: - działka nr 83/2, ul. 
Podgórzyńska, o pow. 0,0118 ha, - działka nr 18/4, ul. Goduszyńska, o pow. 0,0072 ha, - działka nr 48/12, ul. 
W.Witosa, o pow. 0,0270 ha, - działka nr 17/2, ul. Batalionów Chłopskich, o pow. 0,0514 ha, - działka nr 41/2, ul. 
Wiejska, o pow. 0,0021 ha, - działka nr 346/2, ul. W.Orkana, o pow. 0,0056 ha. 3. przekazanie środków 
pieniężnych w wysokości 405,83 zł (słownie: czterystu pięciu złotych 83/100) z budżetu miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj


